
 

 

Centrum Archeologii śródziemnomorskiej Uniwersytetu Warszawskiego poszukuje archeologa gotowego 

dołączyć do zespołu realizującego ERC Starting Grant “UMMA. Urban Metamorphosis of the community of 

a Medieval African capital city” GA no. 759926 (http://cordis.europa.eu/project/rcn/212336_en.html) 

badającego upadek Dongoli, stolicy chrześcijańskiego królestwa Makurii i przekształcenia się jej w 

muzułmańskiee miasto-państwo. Poszukujemy wysoko zmotywowanych osób, które gotowe są pracować 

w trudnych warunkach i rozwijać swoją karierę badawczą jako nubiolog. Wcześniejsze związki z nubiologią 

nie są konieczne. 

Wymagania ogólne:  

 Uzyskany co najmniej stopień magistra w dziedzinie antropologii lub archeologii; 

 Minimum pięć sezonów archeologicznych doświadczenia, w tym nadzór nad pracownikami; 

 Preferowane będą osoby, które mają udokumentowane doświadczenie prowadzenia badań 

wykopaliskowych złożonych stanowisk osadniczych z okresu rzymskiego lub młodszych; 

 Gotowość do uczestniczenia w pracach wykopaliskowych w wymiarze 4 miesięcy rocznie w dwóch 

turach (połowa października-połowa grudnia; styczeń – luty) w latach 2018-2022. 

Wymagane umiejętności: 

 Umiejętność i doświadczenie w zarządzaniu małymi i dużymi zespołami wykopaliskowymi; 

 Bardzo dobra znajomość oprogramowania Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint); 

 Znajmość programów Adobe Acrobat, AutoCad, Agisoft Photoscan; 

 Praktyczna wiedza na temat GIS; 

 Doświadczenie z MOLA będzie dodatkowym atutem; 

 Doskonała komunikacja ustna i pisemna w języku angielskim, znajmość innych języków m.in 

j.arabskiego będzie dodatkowym atutem. 

Obowiązki obejmują: 

 Prowadzenie terenowych badań archeologicznych (4 miesiące w latach 2018-2022); 

 Przygotowywanie raportów wykopaliskowych; 

 Analizowanie wyników wykopalisk w w kontekście kulturowym nowożytnej Nubii, basenu Morza 

Śródziemnego i Afryki; 

 Prowadzenie prospekcji archeologicznej i ewaluacji badań wykopaliskowych; 

 Prowadzenie badań naukowych na temat średniowiecza i na nowożytności w basenie Morza 

Śródziemnego i Afryki; 

 Publikacja wyników badań w postaci monografii oraz artykułów w renomowanych czasopismach. 

Oferujemy: 

 pracę w młodym, obiecującym ambitnym zespole badaczy, którego celem jest stworzenie 

centrum doskonałości naukowej w dziedzinie badań nad historią i kulturą szeroko pojętego 

świata Śródziemnomorskiego i Afryki; 

 Wynagrodzenie na poziomie adiunkta na Uniwersytecie Warszawskim oraz dodatkowe 

wynagrodzenie w oparciu o jako jakość i rezultaty pracy ok. 1200 euro netto; 

 pomoc w uzyskaniu mieszkania z puli mieszkań dla pracowników Uniwersytetu Warszawskiego. 

Okres zatrudnienia 60 miesięcy począwszy od 1 czerwca 2018 r. 

 

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie: CV, listu motywacyjnego oraz danych kontaktowych do 

dwóch osób rekomendujących (imię, nazwisko, numer telefonu oraz adres email) na adres  email 

a.obluski@uw.edu.pl najpóźniej do 22 marca 2018 r.  
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